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2022-2024 xsuipapra apaaras KopoOuxa aysUiabiK OKpyTiHiH OI0IKETi Typabl

[Ierpic KazakcTtan oOnbickl KaToHKaparail aymaaHabIK MochuxaTblHBIH 2021 KbUFbl 28
s)kenrokcanaarsl Ne 14/150-VII memnrimi

Kazakcran PecnyOnukaceiapiH bromker xonekcinig 73-1, 75-6anrapeina, Kazakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
©31H - 631 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 — 0a0bl 1 - TapMarbIiHbIH 1) TapMaKIIachblHa COMKEC,
Karonkaparai aynanapik Mmocinuxarsl [IHEIITI:

1. 2022-2024 xbinaapra apHanrad Kopobuxa aybuIbIK OKpYTiHIH Or0/keTi 1, 2 xoHe 3 -
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immmiHae 2022 KplaFa Kejecl KejieMiepae OeKITUICIH:

1) kipictep — 94100,0 MBIH TEHre, OHBIH IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 4 265,0 MbIH TEHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

tpancheprrep TyciMi — 89835,0 MBIH TEHTE;

2) weirbiaap — 94100,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTttey — 0,0 MBIH T€HT'€, OHBIH 1IIIH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeautrepai erey — 0,0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiaap OorbiHia canbao — 0,0 MbIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

Kap Kbl aKTHUBTEPiH caThin amy — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJICKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyjaH TyceTiH TyciMaep — 0,0 MbIH TEHTE;

5) GrokeT TanmbUIbIFbI (TpoduiuT) — - 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TpoduiuTin naiganany) — 0,0 MbIH TeHre:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 MbIH TEHTe;

Kapbi3aapasl etey — 0,0 MbIH TEHTE;

OFOKET KapaKaThIHBIH MalqaaHblIaThiH KATIbIKTaphl —0,0 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa - [Ieireic Kazakcran o0nbickl KaTonkaparait
ayma"abIK MocauxaTeIHbIH 02.12.2022 Ne 23/306-VII mentimimen (01.01.2022 Gacramn
KOJIJTaHBICKA CHT131JIe ).

1. Ocol mentiM 2022 xbutFbl 1 KaHTapaad 6acTtan KOJIIaHbICKA €HT131UIe 1.

Moacimxar xaTpIcel /1. bpajinHOB

Karonkaparaii
ayIaHIbIK MOCITUXATHIHBIH
2022 >xpLIFbI 28 JKEeITOKCAHIaFbI
Ne 14/150-VII menrimine 1-KoceIMIa

2022 xourra apHaIFal Kopobrxa aybUIabIK OKpYTiHiH OI0mKeTi



Eckepty. 1-kocwimina xaHa peaakuusiga - eireic KasakcTan o6sbichl KaTonkaparait
aynanablK MocauxaTblHbIH 02.12.2022 Ne 23/306-VII memimimen (01.01.2022 6Gactamn
KOJIJJaHBICKA CHT131J1e/11).

Canatbl
ChbiHbIOBI Bapneix  kipictep (
Iiki CHIHBIOBT MbIH TCHI'C)
ATaysl
1 2 3 4 5
LKipicrep 94100,0
1 CanpIKTBIK TYCiMaep 4265,0
01 TalObIC calbIFbI 0,0
2 XKexe Ttabwic cansFrel 0,0
MeHmikke
04 CaJbIHATHIH 4104,0
CaJbIKTap
| MyitiKKe CalbIHATHIH 1052,0
CaJTBIKTAP
3 Kep canbirsr 0,0
4 Kenik kypamaapsiaa 2782.0
CAQITBIHATBIH CaJIBIK,
5 BipeiHFali  xep 270.0
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApPFa KOHE
05 KBI3METTEpTe 161,0
CaJIBIHATHIH  IIIKI
CaQJIBIKTApP
Taburu xoHe Oacka
3 nav pecypcrap/:[bl' 1610
naiijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep
4 Tpancoeprrep Tycimi 89835,0
MemMiiekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
02 Typran 89835,0
OopraHJaphIiHAH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MaHBI3BI
3 0ap KalaHBIH) 89835,0
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

BromkeTTik Oaraapiiamanap bz SKiMIIIiC



barnapnama
1 2 3
01
124
001
022
07
124
008
009
011
014
12
124

ATaysl
4
II. lllereIHAAp

JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK
KOpCEeTineTiH
KBI3METTEp

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIiHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

MemitekeTTik
OpTaHHBIH KYpAeli
HIBIFBICTAPbI

TypfolH
YH-KOMMYHaJJbIK
HIapyalbUIBbIK

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

Ennmi mexenpepmeri
Kemienepui
YKapBIKTaHIBIPY

Enmi mekenmepmig
CaHHUTaPHUSICHIH
KaMTaMachl3 eTy

Enni  mexennepnai
abarTaHABIpy MeEH
KeraJIaHabIpy

Enmi  mexenmepai
CYMEH Xa0/bIKTay bl
YHBIMAACTBIPY

Kemnik JKOHE
KOMMYHHUKAIHs

AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap kana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKPYT
OKiMIHIH ammapaTsl
AynaHIbIK MaHBI3bI
6ap Kanamapna,

Comacsl (MBIH TEHTE)

5
94100,0

34096,0

34096,0

34096,0

0,0

45457,0

45457,0

25232,0

600,0

17633,0

1992,0

14547,0

14547,0



16

01

013

ayblgapnaa,
KEHTTEpJE, aybULIBIK
OKpyITEpC 14547,0
aBTOMOOUIIB

KOJIIAPBIHBIH )KYMBIC

iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTiK 0.0
KPENUTTEY ’

BromxeTTik
KpeIuTTep

0,0

broxxeTTik
KPEIUTTEP OTey
Iv. Kapxs
AKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0

0,0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBhIII ay

0,0

MeMIteKeTTiH KapKbl
akTuBTepiH carynman 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. brogxer

Tal I BLIBIFBI (0,0
npoduIuTi)

VI. brogxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
npoUUHUTIH
nanganany)

Kapsimap Tycimi 0,0
Kapeaapas: etey 0,0

Bbrongxer
Kapa>kaTBIHBIH
naigailaHblIaThIH
KaJJIBIKTAPBI

0,0

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

0,0

broaxert
KapaxaTbelHbIH 0oc 0,0
KaJIIBIKTaphI
Karounkaparait
ayJIaH]TBIK MOCJINXAThIHBIH
2021 XKbUIFBI 28 KENTOKCAHIAFbl
Ne 14/150-VII menrimige 2-KoChbIMIIIa

2023 xsurra apHasFaH KopoOrxa aysUIIBIK OKpYTiHiH OI0MKeTi

CanaTbl



CBIHBIOBI

Tmiki CBIHBIOBI

1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
05
3
4
02
3

OYHKIINOHAIIBIK TOII
BromxerTik 6armapiamManapIapy OKiMIITiCi

barnapnama

01

ATaysl

4

I.Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaNBIFBI

MeHnmikke
CaJIBIHATBIH
CaJIBIKTAP

MyiKKe calbIHaThIH
calbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypanmapbiaa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra,
JKYMBICTApPFa KOHE
KbI3METTepre
calbIHATBIH  1MIKI
calbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naijananranel Yl
TYCETiH Tycimuep

Tpancdeptrep TycCimi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpFraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanngapIeig (

OOJBICTBIK MaHbI3bI
6ap KaJaHBIH)
OI0MKETiHEH
TpaHcheprTep

ATaysr
4
II. llereiHAap

JKanme! cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHIE)

5
54757,0
4265,0
0,0

0,0

4142,0

1360,0
0,0

2782,0

123,0

123,0

50492,0

50492,0

50492,0

ComMachkl (MBbIH TEHT€)

5
54757,0

36864,0



124
07

124
12

124
5

001

008

009

014

013

KOpCETiIeTiH
KbI3METTEP

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

36864,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3METIH 36864,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TyproeiH
yi-kommyHanaslk  6046,0
[IapyanIbUIbIK
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT

6046,0
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mexenmepnaeri
Kemrejgepai 3454,0

JKapBIKTAHBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 600,0
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepni

cyMeH ka0mpikTayasl 19920

YHBIMIIACTBIPY

Kenik KoHE
KOMMYHHUKAIHS

11847,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

11847,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

O6ap Kkamaiapza,
ayepligapnaa,

KEHTTEp/Ie, aybUIIbIK
OKpyrTepae 11847,0
aBTOMOOHIL

JKOJTAPBIHBIH YKYMBIC

iCTEYiH KaMTaMachI3

eTy

III. Ta3a OromKerTik 0.0
KPEIUTTEY ’

BromxerTik
KPEIUTTEP

0,0

BrogxerTik

. 0,0
KPEIHUTTEPAl oTey



16

01

Iv. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
omnepanusiap
GoiibIHIIA CalTbI0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBbII ajy

MemiteKkeTTiH KapsKbl

aKTHBTEPIH caTyJlaH
TYCETIH TyciMaep

V. Bbrogxer
TaIIIBIIBIFbI
POGHUIINTI)

VI. Bronxer
Tal M bIIBIFBIH
Kap>KbUTaHIBIPY
npopunuTiH
nanganany)
Kapszmap Tycimi
Kapsznapael etey
Brongxer
KapakaThIHBIH

nangana”blIaTeIH
KaJIIBIKTapHI
bromxer kapaxatsl
KaJIIBIKTapHhI

broagxer
KapaXaThIHBIH 00C
KaJJAbIKTaphl

0,0

0,0

0,0

(0,0

(0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

Karonkaparaii
ayJlaH7IbIK MOCITMXaThIHBIH
2021 >xpUIFsI 28 JKEeITOKCAHIaFbI
Ne 14/150-VII menrimine 3-KOChIMIIIA

2024 xoura apHaiFad KopoOrxa aysUiabIK OKpYTiHiH OI0mKeTi

CanaTbl

CBIHBIOBI

01

04

Tmki chIHBIOBI

ATaysr

4

LKipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
caJbIKTap

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTIE)

5
55378,0
42650
0,0

0,0

4142,0



3
4
05
3
4
02
3

DOyHKIMOHATBIK TOI

BromxerTik 6armapiamManapapH SKiMIITici

Bbarnapnama
1 2 3
01
124
001

Myunikke cansiHaThiH | 1360,0
CaJIbIKTap

Kep canbirst 0,0

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

2782,0

Tayapunapra,

JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEepTre 123,0
calbIlHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcrapsl
naifanaHraHbl YIIiH
TYCETiH TycimMuep

123,0

Tpancoeprrep Tycimi 51113,0

MeMiekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphl
TYypraH
opraHaapbsliHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

51113,0

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI
0ap KaJlaHBIH) 51113,0

OO KEeTiHEeH
TpaHcheprTep

ComMachk! (MBIH TEHTE)
Artaysl
4 5
II. HIsFemap 55378,0
JKanmbel cunaTTarsl
MCMHCI?QTT%K 37485.0
KOpCeTiNeTiH
KbI3METTEP
AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT 37485.0

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kama, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpYT

OKiMiHIH KbI3MeTiH 37485,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP



07

12

124
008
009
014
124
013

Typroin 6046,0
YU-KOMMYHAJIABIK
IApYaIIbLIBIK

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH anmapaTsl

6046,0

Enni mexenapepaeri
KemieJepai 3454,0
JKapBIKTaHIBIPY

Enmi mexennmepmig
CaHUTAPUACHIH 600,0
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexkennepnai
cyMeH xabapikrayas 1992,0
YHBIMIIACTBIPY

K .
OJI1K KOHC 11847,0
KOMMYHUKaIU

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap KaJjia, aybll, KEHT

p ana, ay 11847,0
, ayBUIOBIK OKpPYT

OKIMIHIH armaparsl

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kkamamapza,
aysligapaa,

KEHTTEp/Ie, aybUIIbIK
OKpyTrTEepae 11847,0
aBTOMOOMIIb

JKOJTAPBIHBIH KYMBIC

iCTEYiH KaMTaMachI3

eTy

III. Ta3a OromKerTiK 0.0
KPEIUTTEY ’

BromxkeTTik

A 0,0
KpeIuTTEp
BromxkerTik

KpEeIUTTEepAl oTey
IV. Kapxsr
aKTHUBTEpIMEH
omepaunusiaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

0,0

0,0

Kapxbl akTUBTEpiH 0.0
CaThII any ’

MeMIIeKeTTiH Kap Kbl
aktuBTepin carygad 0,0
TYCETiH TycimMuep

V. brogxker
TaAMIIBITBIFBI (0,0
TIPOGHUIITI)



VI. broaxer
TaNIIBIIBIFBIH 0,0
KapxXeUiauaeipy  (
npopuIuTiH
naiinanany)

Kapsiznap Tycimi 0,0
Kapeznapael etey 0,0

brongxert
KapaXaTbhIHbIH
nmaigajaaHblIaThIH
KaJIIBIKTapbl

0,0

Bromxer kapaxatbl

01 0,0

KaJIBbIKTapBl

broagxer
1 KapaxaTslHBIH 0oc 0,0
KaJIJIBIKTAPBI

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opisier MUHUCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnmkachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



